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CATALOGO RICAMBI

BLUETTE CPR

Cod. Libretto
LB479

Data catalogo

01/2005

R06T0200A45

POS. DESCRIZIONE CODICE

1 Corpo caldaia --
Gruppo corpo caldaia GRCAL22

2 Convogliatore bruciatore CFA04060/051
3 Distributore convogliatore CFA17002
4 Bruciatore con distributore CFA17102
5 Guarnizione bruciatore CFG01049
6 Ventilatore W150/2
7 Guarnizione ventilatore CFG01004
8 Elettrovalvola gas V179
9 Tubo attacco valvola gas flangiato CFT03001/001

9/A Flangia all. 90° con O-ring V150/2
10 Supporto iniettore CFA18001
11 Iniettore per gas metano CFA18002

Iniettore per gas GPL CFA18003
12 Guarnizione supporto iniettore CFG01008
13 Presa di pressione CFR01007
14 Circolatore P150
15 Guarnizione elettrodo CFG01022
16 Elettrodo BFE01019
17 Terminale per elettrodo E617
18 Guarnizione vetro inferiore CFG01007
19 Vetro spia fiamma CFA05039
20 Guarnizione vetro superiore CFG01006
21 Cornice oblò caldaia CFA05040/001
22 Turbolatore CFT05015
23 Camera stagna CFA19048/001
24 Coperchio superiore della camera  stagna CFA19022/001
25 Staffa superiore supporto fianchi CFA19007/001
26 Coperchio anteriore della camera stagna CFA19023/001
27 Guarnizione oblò CFG01011
28 Oblò coperchio camera stagna CFA05045
29 Ghiera fissaggio oblò CFA19006
30 Valvola di sfiato G2301/1
33 Pressostato differenziale Q118/2
34 Scambiatore sanitario CFA06028/051
36 Vaso di espansione G404
37 Rubinetto di scarico manuale G2301/1
38 Rubinetto di carico V1011
39 Tubo mandata 3 vie /scambiatore sanitario CFT03008/001
40 Tubo uscita acqua calda scambiatore / miscelatore CFT03020/001
42 Tubo entrata sanitario alla valvola miscelatrice CFT03022/001
43 Valvola miscelatrice P151/1
44 Tubo uscita acqua calda miscelatore CFT03021/001
45 Tubo mandata caldaia / 3 vie CFT03006/001
46 Tubo mandata 3 vie / impianto CFT03007/001
47 Tubo ritorno caldaia / impianto CFT03034/001
48 Valvola di sicurezza G210
49 Valvola tre vie V183/151
50 Tubo entrata gas CFT03002/001
51 Apparecchiatura elettronica A146/16
52 Coperchio supporto apparecchiatura CFA19019/001
53 Supporto apparecchiatura CFA19018/001
54 Tastiera A146/1
55 Morsettiera
56 Attacco portaidrometro a ritegno G302/3
57 Idrometro G603/1
58 Interruttore estate / inverno R1015/1
59 Interruttore ON / OFF R1014
60 Molla bloccaggio NTC CFA05046
61 Termostato a contatto NTC G817
62 Raccordo per termostato NTC a contatto sanitario CFR01009
63 Termostato NTC a contatto sanitario G817/151
64 Telaio supporto caldaia CFA19001/012
65 Pannello frontale mantello CFA12019/018
66 Fianco mantello CFA12018/018
67 Staffa inferiore supporto fianchi CFA19017/001
68 Staffa supporto vaso di espansione CFA19002/001
68 Chiusura inferiore mantello CFA12021/018
70 Pannello strumenti CFA12020/018
71 Portina CFA12029/018
72 Protezione interna parti elettriche mostrina CFA12033/1



CATALOGO RICAMBI

BLUETTE SP/A

Cod. Libretto
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Data catalogo
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CATALOGO RICAMBI

BLUETTE SP/A

Cod. Libretto
LB479

Data catalogo

01/2005

R06T0200A47

POS. DESCRIZIONE CODICE

1 Corpo caldaia --
Gruppo corpo caldaia GRCAL22

2 Convogliatore bruciatore CFA04060/051
3 Bruciatore con distributore CFA17102

3/A Distributore convogliatore CFA17002
4 Guarnizione bruciatore CFA10026
5 Ventilatore W150/2
6 Guarnizione ventilatore CFG01049
7 Elettrovalvola gas V179
8 Tubo attacco valvola gas flangiato CFT03001/001
9 Guarnizione tubo attacco valvola gas flangiato CFG01016
10 Supporto iniettore CFA18001

10/A Guarnizione supporto iniettore CFG01008
10/B Iniettore per gas metano CFA18002

Iniettore per gas GPL CFA18003
11 Flangia all 90° con O-ring V150/2
12 Circolatore P150
13 Guarnizione elettrodo CFG01022
14 Elettrodo BFE01019
15 Terminale per elettrodo E617
16 Guarnizione vetro inferiore CFG01007
17 Vetro spia fiamma CFA05039
18 Guarnizione vetro superiore CFG01006
19 Cornice oblò caldaia CFA05040/001
20 Nipplo attacco mandata / ritorno impianto CFR01008
21 Turbolatore CFT05015
22 Camera stagna CFA19048/001
23 Coperchio superiore della camera stagna CFA19022/001
24 Staffa superiore supporto fianchi CFA19007/001
25 Coperchio anteriore della camera stagna CFA19023/001
26 Guarnizione oblò CFG01011
27 Oblò coperchio camera stagna CFA05045
28 Ghiera fissaggio oblò CFA19006
29 Valvola di sfiato G2301/1
32 Pressostato differenziale Q118/2
34 Vaso di espansione G404
35 Tubo ritorno impianto / caldaia CFT03052/001
36 Tubo mandata caldaia / impianto CFT03053/001
37 Valvola di sicurezza G210
38 Tubo entrata gas CFT03054/001
39 Apparecchiatura elettronica A146/16
40 Coperchio apparecchiatura CFA19019/001
41 Supporto slitta apparecchiatura CFA19018/001
43 Tastiera A146/1
44 Morsettiera
45 Cavo collegamento scheda - tastiera V1113
46 Attacco portaidrometro a ritegno G302/3
47 Idrometro G603/1
48 Interruttore ON / OFF R1014
49 Molla bloccaggio NTC CFA05046
50 Termostato a contatto NTC G817
51 Telaio supporto caldaia CFA19042/012
52 Pannello frontale mantello CFA12019/018
53 Fianco mantello CFA12018/018
54 Staffa inferiore supporto fianchi CFA19017/001
55 Staffa supporto vaso di espansione CFA19002/001
56 Chiusura inferiore mantello CFA12021/018
57 Pannello strumenti CFA12047/018
58 Portina CFA12029/018
59 Selettore Estate / Inverno R1015/1
60 Protezione interna parti elettriche mostrina CFA12033/2


